

M2 Boligbyg ApS
Godthåbsvej 6B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 37 11 27 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	M2 Boligbyg ApS Godthåbsvej 6B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 37 11 27 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Bundgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering og finansiering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -259 t.kr. mod 566 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-39.909	-6.758
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	750.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-273.816</u>	<u>-18.073</u>
Resultat før skat	-313.725	725.169
Skat af årets resultat	<u>55.095</u>	<u>-159.522</u>
Årets resultat	<u>-258.630</u>	<u>565.647</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	565.647
Disponeret fra overført resultat	<u>-258.630</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-258.630</u>	<u>565.647</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	1.300.000	1.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.300.000	1.300.000
Anlægsaktiver i alt	1.300.000	1.300.000
Omsætningsaktiver		
Ejendomme bestemt til videresalg	3.213.106	2.384.422
Varebeholdninger i alt	3.213.106	2.384.422
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.478
Andre tilgodehavender	401.552	46.105
Tilgodehavender i alt	401.552	51.583
Likvide beholdninger	17.863	233.138
Omsætningsaktiver i alt	3.632.521	2.669.143
Aktiver i alt	4.932.521	3.969.143

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	304.810	563.440
Egenkapital i alt	354.810	613.440
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	109.905	165.000
Hensatte forpligtelser i alt	109.905	165.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	118.215	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.577.703
Anden gæld	4.302.091	1.608.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.467.806	3.190.703
Gældsforpligtelser i alt	4.467.806	3.190.703
Passiver i alt	4.932.521	3.969.143

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-2.207	47.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	565.647	565.647
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	563.440	613.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	-258.630	-258.630
	50.000	304.810	354.810

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	0	750.000
	<u>0</u>	<u>750.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.297	6.222
Andre finansielle omkostninger	198.519	11.851
	<u>273.816</u>	<u>18.073</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	550.000	0
Tilgang i årets løb	0	550.000
Kostpris 31. december 2022	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	750.000	0
Årets regulering til dagsværdi	0	750.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
